МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА ' ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
^а йо лмлб wMtZ

г. грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 3 июля 2017 года № 2065 «О гармонизации брачно-семеиных отношений»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 3 июля 2017 года №

2065 «О гармонизации брачно-семейных отношений» следующие изменения:
1.1. Включить в состав общегородского штаба:
Алиева Джабраила Шайхиевича - начальника ОП № 1 УМВД России

по г. грозному, в качестве члена штаба;
Висхмурадова Абутахира Абушайховича - начальника ОП № 2 УМВД

России по г. Грозному, в качестве члена штаба;
Багаева Али Мовлаевича - кадия Висаитовского района г. Грозного,

в качестве члена штаба.
1.2. Исключить из состава общегородского штаба Сайдхасанова И.К.,

Кутрашева И.А., Межидова И.Р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

^^v^or^ic^^^W

Мэр города Грозного S ,„ , . \ ? З Х.-М.Ш. Кадыров
ь ^ й . ( КАНЦЕЛЯРИИ 1>
'' -"^ ПУЛЛАКХИЙН ОТД" '-"^

''^^f^-r^^
"^Ir-r.jJ

'(^^'ДПУЛЛАКХИЙНОТДЕЛ '^
•<, < !

%f
. > \ ! t .